19/12/2022 09:46 Município de Fênix

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D3659807/03AD1IbLBlBuTOmG98SXzZDzTMdTZnYMnGOeSh_rpg2_c6xhPyxlrJfF7EBwlbwlW… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE FÊNIX

CÂMARA MUNICIPAL DE FÊNIX
DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2022

Ementa: Prestação de Contas do Prefeito.
Exercício financeiro 2020. Em manter a decisão
do TCE/PR.

Art. 1º. Mantem a decisão do Tribunal de conta do Estado,
dando pela regularidade, a Prestação de contas do Prefeito
Municipal, exercício 2020.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Fênix, 31 de outubro de 2.022

JOÃO CEZAR DIAS BATISTA
Presidente

Publicado por:
Edson Aparecido Teixeira

Código Identificador:D3659807

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/11/2022. Edição 2651
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/